
	

RÆKKER MØLLE HÅNDBOLD
HOVEDSPONSORER 2021/2022

SKJERN BANK

Murermester Brian Nielsen      Kurt Nisgaard

	 Sport24 Skjern	 Super Dæk Service	 Nybolig Skjern
	 Hummel	 JT Maskiner	 Skjern Maskinforretning

	 Ringkøbing-Skjern Installationsforretning
	        MR Thomsen             	HydraSpecma	 Lindvig VVS	
	 Restaurant Stauning Havn

	 Martinsen Skjern	 Stensbo Huse	 TNI Partner

	 Faster Andelskasse	 Skjern Brolægning	 Hansen & Larsen

	 Anlægsgartner Lauge Bonde	 Bølling Vognmandsforretning	 Idé Biler

	 Kibæk Presenning	 Lely Center Tarm	 Partner Revision Skjern

	 PH Konstruktion	 Profil Design Trading	 Rækker Mølle Bryghus

	 Sahl Cykler & Legetøj	 Skjern Boligmontering	 STARK Skjern

	 Sundthus.dk	 Tegnestuen Fjordlyst	 Vestjyllands Andel

	 Vognmand Kim Christensen	 Købstænderne Forsikring	 JD-Klovpleje

Tandlægerne Obling & Rudebeck

Ovennævnte sponsorer er samtidig medlem 
af Rækker Mølle Erhvervsklub PLUS



RÆKKER MØLLE HÅNDBOLD
ERHVERVSKLUB 2021/2022

Andelskassen Skjern
Anlægsgartner Lauge Bonde 
Astrup Købmandshandel 
Benno Gosvig Entreprenør-Maskin-
station
Borris El
Bølling Vognmandsforretning
Danvaerk 
DLG Midt- og Vestjylland
Emborg v/Martin Emborg
Erik Skovgaard
FA-Byg
Faster Andelskasse
Garant Skjern Gardiner
Garant Skjern Gulve
Give Steel	
Gårdejer Hans Chr. Tylvad
Gårdejer Hans Kurt Hansen
Gårdejer Harald Madsen
Gårdejer Henrik Hindbo
Gårdejer Knud Erik Bollerup
Gårdejer Ole Jacobsen
Gårdejer Søren Madsen
Gårdejer Tove og Torben Hansen
Haircare By Jane
Hanning Auto
Hanning Tømrer og Træindustri
Hanning VVS
Hanninggaard
Hansen & Larsen
HydraSpecma
Idé Biler Skjern
J. M. Jensen 
JD-Klovpleje

JH Transport, Skjern 
JT Maskiner 
Kibæk Presenning 
Kjærs Maskinstation & Entreprenør 
Kurt Nisgaard 
Købstæderne Forsikring
Last-Bus & Dækcenter Vestjylland 
Leding Auto 
Lely Center Tarm 
Lindvig VVS 
Lundgaard El
Lundgaard Omfugning 
Lundgaard Smedie 
Malerfirma Malene Kyed
Revisionsfirmaet Martinsen Skjern
Minkavler Sigurd Ulriksen 
Motorgården i Borris 
Mr. Thomsen 
Murermester Brian Nielsen 
Nybolig Skjern 
Partner Revision, Skjern 
PH Konstruktion 
Profil Design Trading 
Ramsing Shopping Center 
Restaurant Stauning Havn 
Ringkjøbing Landbobank 
Ringkøbing-Skjern Installationsfor-
retning 
Ringkøbing-Skjern Liftudlejning
Rækker Mølle Bryghus 
Rækker Mølle Hallerne 
Sahl Cykler & Legetøj
Salon K 
Skjern Autoservice 

Skjern Bank 
Skjern Boligmontering 
Skjern Brolægning & Entreprenørfor-
retning
Skjern Egnens Maskinstation 
Skjern Maskinforretning 
Skjern Motorcykler 
Skjern Skilte 
Sport24 Skjern 
STARK Skjern 
Stauning Entreprenør & Maskinsta-
tion
Stensbo Huse 
Sundthus.dk 
Super Dæk Service 
Tandlægerne Obling & Rudebeck 
Tegnestuen Fjordlyst 
Termo Vest 
TNI Partner  
Vestjyllands Andel 
Vestjylland Forsikring
Vestjysk Bank 
Vestjysk Køreskole 
Vestjysk Rail & Montage
Viking Bus
Vognmand Kim Christensen, Skjern 
Ørskov Gruppen
Westjysk Smag
10-4 Trælast Ringkøbing


